
(สำเนา) 
 

คำสั่งกองบัญชาการตำรวจสันติบาล 

ที ่48 /2568 
เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ  

------------------------------------------------ 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัต ิตำรวจแห ่งชาต ิ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 122 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 
  ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่ว ันที ่ 21 เมษายน ๒๕๖8 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั ้งจ ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ 21 เมษายน ๒๕๖8 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ 21 เมษายน ๒๕๖8 เป็นต้นไป 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิร้องทุกข์ 
ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที ่ทราบคำสั ่งนี ้ และในกรณีที ่ข้าราชการตำรวจผู ้ใดไม่พอใจ  
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  นับแต่วันที่ 
ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. มาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖5 

        สั่ง  ณ  วันที่ 8 เมษายน พ.ศ. ๒๕68 

 

                           (ลงชื่อ) พลตำรวจโท อุดร ยอมเจริญ 
          ( อุดร ยอมเจริญ ) 

                            ผู้บัญชาการตำรวจสันติบาล 
 
 
 

 
 สำเนาถูกต้อง 

 
 ว่าที่ พันตำรวจเอกหญิง 
           ( ฉันสินี ไชยรักษ์ ) 
     ผู้กำกับการ ฝ่ายธุรการและกำลังพล กองบังคับการอำนวยการ  
             กองบัญชาการตำรวจสันติบาล  

8 เมษายน 2568 



หน้าท่ี 1 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

1 ด.ต. กฤษฎา นานจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าหิน จว.ลพบุรี 1108 12202 0659 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0023

2 ด.ต. กิจติวัฒน์ ยังสวัสด์ิ ผบ.หมู่ กลุ่มงานสัตวแพทย์และสัตวบาล บก.สปพ. 1013 12363 1120 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและกิจกรรม ศพข.บช.ส. 2306 12357 0024

3 ด.ต. ครรชิต วะเกิดเป้ม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0495 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0130

4 ด.ต. จิรศักด์ิ เสียงใหญ่ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0542 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0108

5 ด.ต. ชาตรี สุริย์ฉาย ผบ.หมู่ กก.2 บก.สอท.1 2602 12502 0047 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.1 2302 12502 0580

6 ด.ต. ฐิติศักด์ิ รัตนสัมฤทธ์ิ ผบ.หมู่ ส.ทท.3 กก.1 บก.ทท.1 2002 12202 0690 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0238

7 ด.ต. ณัฐพงษ์ ยนต์ชัย ผบ.หมู่ ส.รน.4 กก.11 บก.รน. 2106 12204 1296 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12357 0350

8 ด.ต. ณัทพงศ์ เพชรหนู ผบ.หมู่ กก.5 บก.ปทส. 2107 12202 0345 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0795

9 ด.ต. ต่อศักด์ิ บัวเล็ก ผบ.หมู่ (จร.) สน.พระราชวัง 1008 12203 0831 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0076

10 ด.ต. ไตรภพ บุริขันธ์ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0528 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0292

11 ด.ต. ทวิช อังกนะ ผบ.หมู่ กก.ตชด.43 2505 12202 4271 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0755

12 ด.ต. หญิง ทิพาภรณ์ ชาวกงจักร์ ผบ.หมู่ ฝ่ายวิจัยและพัฒนา ศพข.บช.ส. 2306 12357 0030 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและกิจกรรม ศพข.บช.ส. 2306 12357 0023

13 ด.ต. ธนวรรธน์ พรหมทา ผบ.หมู่ กก.ดส.บช.น. 1000 12202 0084 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0100

14 ด.ต. ธวัชชัย รัตพรม ผบ.หมู่ กก.ตชด.31 2504 12202 0554 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12357 0080

15 ด.ต. หญิง นิติมา ยารังษี ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.3 2304 12202 0229 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0091

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.



หน้าท่ี 2 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

16 ด.ต. หญิง นิภาพร วัฒนาธร ผบ.หมู่ ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12502 0102 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0617

17 ด.ต. พงษ์เพชร เอนูนารี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สังขะ จว.สุรินทร์ 1309 12202 1890 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0665

18 ด.ต. พัทธ์ สรสิทธ์ิ ผบ.หมู่ (ป.) กก.สส.ภ.จว.สิงห์บุรี 1111 12202 0047 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.2 2303 12502 0139

19 ด.ต. ยศพนธ์ แดงอาจ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0477 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0159

20 ด.ต. วัลลภ ใหม่นุ่น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางแพ จว.ราชบุรี 1708 12202 0621 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.1 2302 12502 0588

21 ด.ต. วิชาญ มุ่งยอดกลาง ผบ.หมู่ ส.ทท.2 กก.1 บก.ทท.2 2003 12202 0323 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0298

22 ด.ต. วิชาร ขุนจ านงค์ ผบ.หมู่ จร.สน.บางย่ีขัน 1009 12203 1316 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0797

23 ด.ต. วิโรจน์ อยู่ทา ผบ.หมู่ กก.3 บก.ทท.2 2003 12502 0151 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0162

24 ด.ต. หญิง วิไล พิทักษ์วงษ์ ผบ.หมู่ ฝอ.บก.ปคม. 2108 12357 0021 ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก .อก.บช.ส. 2301 12502 0191

25 ด.ต. วีระยุทธ คูณพากย์ ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0094 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0609

26 ด.ต.  วรวัฒน์ เนตรสุวรรณ ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.บช.น 1001 12357 0186 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0046

27 ด.ต. วุฒิชัย วิชัยธนพัฒน์ ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.2 1201 12357 0131 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.2 2303 12502 0037

28 ด.ต. สมชาย สังฆะมณี ผบ.หมู่ กก.3 บก.สอท.1 2602 12502 0082 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0103

29 ด.ต. สุชาติ เกิดแก้ว ผบ.หมู่ พฐ.จว.อุทัยธานี 2709 12334 0129 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0111

30 ด.ต. สุรชาติ เช้ือพรวน ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2120 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0074

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.



หน้าท่ี 3 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

31 ด.ต. สุวัฒน์ชัย หมุนจ านงค์ ผบ.หมู่ กก.6 บก.ปทส. 2107 12202 0378 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0655

32 ด.ต. อภิชัย สุโพธ์ิ ผบ.หมู่ กก.ม้าต ารวจ บก.สปพ. 1013 12202 0150 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0208

33 ด.ต. อภิดล คงเทพ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตันหยง จว.นราธิวาส 1908 12202 0633 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0731

34 ด.ต. อ านวย เรืองจิต ผบ.หมู่ กก.3 บก.สกส. 2207 12202 0074 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0382

35 ด.ต. อิศรานุวัติ ถนอมมานะกิจ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แม่สอด จว.ตาก 1605 12202 0959 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0448

36 ด.ต. อุดม พรหมเผ่า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แม่ใจ จว.พะเยา 1507 12202 0976 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0483

37 จ.ส.ต. คณิศร เพชรวงค์ ผบ.หมู่ (นปพ.) สภ.สายบุรี จว.ปัตตานี 1909 12202 2726 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0800

38 จ.ส.ต. ณรงค์ฤทธ์ิ จันทร์แสน ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0692 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0302

39 จ.ส.ต. ณัฐวุฒิ ชัยรัตน์ ผบ.หมู่ ส.ทท.1 กก.2 บก.ทท.1 2002 12202 0773 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0132

40 จ.ส.ต. เทอดพงษ์ พัชรพิสิฐ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0171 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0330

41 จ.ส.ต. ธนยุทธ วงศ์เทวัญ ผบ.หมู่ ฝอ.7 บก.อก.บช.ตชด. 2501 12357 0374 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0789

42 จ.ส.ต. ธนเสฏฐ์ ธนาศิริรัตนพล ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางย่ีขัน 1009 12202 1227 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0781

43 จ.ส.ต. ธรรมรัตน์ คลองในเมือง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองท่อม จว.กระบ่ี 1804 12202 0361 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0763

44 จ.ส.ต. นฤพนธ์ มาสิก ผบ.หมู่ กก.ปพ.ภ.จว.นราธิวาส 1908 12202 4079 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0661

45 จ.ส.ต. นันปพัฒน์ ถ าวาปี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 12202 1649 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0105

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.



หน้าท่ี 4 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

46 จ.ส.ต. นิลจักร ก่อแก้ว ผบ.หมู่ กก.ตชด.12 2502 12202 2251 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.ส.1 2302 12357 0003

47 จ.ส.ต. ประพัฒน์ บ ารุงเขต ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0454 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.1 2302 12502 0590

48 จ.ส.ต. ปิยวัฒน์ ปรีเปรม ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระราชวัง 1008 12202 0761 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0488

49 จ.ส.ต. ปิยะวัตร เถียรทองศรี ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0527 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0186

50 จ.ส.ต. พิทักษ์พล ชัยมาตย์ ผบ.หมู่ ฝ่ายแต่งต้ัง ทพ. 0402 12357 0089 ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก .อก.บช.ส. 2301 12502 0214

51 จ.ส.ต. ภาณุภักด์ิ พันธ์ุศิลา ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0959 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0802

52 จ.ส.ต. รัชพล โอฬารสกุล ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.3 2304 12202 0097 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0094

53 จ.ส.ต. ฤทธิชัย จ าปา ผบ.หมู่ กก.1 บก.สอท.1 2602 12502 0022 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0104

54 จ.ส.ต. วรเชษฐ์ จินาเคียน ผช.(พงส.) สภ.เรือง จว.น่าน 1506 12202 1194 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0434

55 จ.ส.ต. เศรษฐวัฒน์ ภูงามทอง ผบ.หมู่ ฝสสน.4 บก.สสน.บช.ตชด. 2507 12327 0212 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12357 0351

56 จ.ส.ต. สมเกียรติ เอ่ียมจ ารัส ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 1211 12202 0266 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0104

57 จ.ส.ต. อภิสิทธ์ิ นามวงษา ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.บช.น. 1012 12357 0174 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.3 2304 12202 0013

58 จ.ส.ต. อรรณพ น้อยมะณี ผบ.หมู่ ฝ่ายแต่งต้ัง ทพ. 0402 12357 0076 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0206

59 ส.ต.อ. ขรรคชัย สุดใจ ผบ.หมู่ กก.ตชด.13 2502 12202 2826 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12357 0078

60 ส.ต.อ. ธงชัย อนุโต ผบ.หมู่ (จร.) สน.พระโขนง 1007 12203 1718 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.1 2302 12502 0541

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.



หน้าท่ี 5 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

61 ส.ต.อ. พลเทพ วังดง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พัฒนานิคม จว.ลพบุรี 1108 12202 0894 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0758

62 ส.ต.อ. ยศกร ศรีวงค์ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ปพ. 2104 12202 0827 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0109

63 ส.ต.อ. ยศวัศ เอียดแก้ว ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.นราธิวาส 1908 12502 0111 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0672

64 ส.ต.อ. ศรศักด์ิ อิงค์อาน ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองเชียงราย จว.เชียงราย 1504 12203 1291 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0169

65 ส.ต.อ. ศรัณย์วิชญ์ ทองประทุม ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ส าโรงเหนือ จว.สมุทรปราการ 1109 12202 2352 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0032

66 ส.ต.อ. ศักดิภัทร ม้วยแก้ว ผบ.หมู่ กก.ตชด.44 2505 12202 5303 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0179

67 ส.ต.อ. สุตทยา ประพันธ์พจน์ ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12357 0494 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0612

68 ส.ต.อ. สุวรรณชัย ดวงแก้ว ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางกอกน้อย 1009 12202 0712 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.1 2302 12502 0622

69 ส.ต.อ. ฮาดิษ หวันละเต๊ะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บูเก๊ะตา จว.นราธิวาส 1908 12202 1286 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0743

70 ส.ต.ท. กฤติกร อุโมงค์โน ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.3 2304 12202 0037 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0453

71 ส.ต.ท. กวินต์ ปาประโคน ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0553 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.2 2303 12502 0136

72 ส.ต.ท. เกียรติพงษ์ ภูรัพพา ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0319 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0170

73 ส.ต.ท. คฑาธร กุลตันติวานิช ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0408 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.2 2303 12502 0034

74 ส.ต.ท. จตุพร ไชยมาตร ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0389 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0783

75 ส.ต.ท. จักรพันธ์ มหาไม้ ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0337 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0360

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.



หน้าท่ี 6 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

76 ส.ต.ท. จิรัจ ศรีวิชา ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0494 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.2 2303 12502 0134

77 ส.ต.ท. หญิง จุฬาลักษณ์ เกวิโก ผบ.หมู่ ฝ่ายยุทธศาสตร์ บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0045 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12357 0494

78 ส.ต.ท. ฉัตรมงคล จันทร์หอม ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0358 ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก .อก.บช.ส. 2301 12502 0174

79 ส.ต.ท. ชัชเกษม มอกท ามา ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0387 ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก .อก.บช.ส. 2301 12502 0201

80 ส.ต.ท. ชาชิวัฒน์ แสวงทรัพย์ ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0318 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0047

81 ส.ต.ท. ชานุวัฒน์ ดอกแก้วนาค ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.3 2304 12202 0031 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0143

82 ส.ต.ท. โชคอนันต์ เศษมะพล ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0314 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0347

83 ส.ต.ท. ฐิติวุฒิ ทองสัมฤทธ์ิ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0583 ผบ.หมู่ กลุ่มงานวิเคราะห์ข่าวอาชญากรรมข้ามชาติ บก.ส.4 2305 12502 0026

84 ส.ต.ท. ณัฐวุฒิ เฉียบแหลม ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0411 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0174

85 ส.ต.ท. ณัธพงษ์ ทองดาษ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0432 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0150

86 ส.ต.ท. ตรีฑาวัฒน์ ยะโสธร ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0430 ผบ.หมู่ ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12502 0101

87 ส.ต.ท. ธนภัทร คงเมือง ผบ.หมู่ ฝ่ายวิจัยและพัฒนา ศพข.บช.ส. 2306 12357 0032 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศพข.บช.ส. 2306 12357 0004

88 ส.ต.ท. ธวัชชัย ฮาบเมืองซอง ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0355 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0182

89 ส.ต.ท. ธีรวุฒิ สุดเดช ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0449 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0759

90 ส.ต.ท. ธีระศักด์ิ ศุภษร ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0540 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0291

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.



หน้าท่ี 7 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

91 ส.ต.ท. นิตติพงษ์ ค าใบ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0537 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0065

92 ส.ต.ท. นิศาสตร์ มันหวัง ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0443 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0149

93 ส.ต.ท. ปฏิพล ค าขูรู ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0470 ผบ.หมู่ ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12502 0098

94 ส.ต.ท. ปัญญวัฒน์ ภัทรธีรเกียรติ ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0102 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0154

95 ส.ต.ท. พงศกร ล่ านวล ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0446 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0098

96 ส.ต.ท. พงศธร ปลอดโปร่ง ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0551 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0793

97 ส.ต.ท. พัชรพล กลมเกลียว ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.3 2304 12202 0070 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0719

98 ส.ต.ท. พันธวัช พันธ์จรุง ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0308 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0096

99 ส.ต.ท. พิจิตร จิตพิลัย ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.3 2304 12202 0055 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0240

100 ส.ต.ท. พิทยากร เพชรศรีเปีย ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0648 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0741

101 ส.ต.ท. พีระพงษ์ ทิพย์ทวีสุข ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0327 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0195

102 ส.ต.ท. รามิล บัวกล่ า ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0333 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0063

103 ส.ต.ท. ฤทธิเดช จันทร์แสง ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0481 ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก .อก.บช.ส. 2301 12502 0202

104 ส.ต.ท. วธัญญู สระใหญ่ ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0195 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0061

105 ส.ต.ท. วัชระพงษ์ มานะรถ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0566 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0792

106 ส.ต.ท. วิทยา นินทระ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0573 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0790

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.



หน้าท่ี 8 จาก 8 หน้า

ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ-สกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

107 ส.ต.ท. วีระ จันทรคา ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0743 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0068

108 ส.ต.ท. วุฒิพงษ์ พงษ์สะพัง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง 1210 12202 1256 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0127

109 ส.ต.ท. ศรพิชัย แสงแดง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านนา จว.นครนายก 1208 12202 0156 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.1 2302 12502 0055

110 ส.ต.ท. ศราวุฒิ  จันทชารี ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0484 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0761

111 ส.ต.ท. หญิง ศลิษา แก้วอัมพร ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและกิจกรรม ศพข.บช.ส 2306 12357 0025 ผบ.หมู่ ฝ่ายวิจัยและพัฒนา ศพข.บช.ส. 2306 12357 0030

112 ส.ต.ท. ศักด์ิสิทธ์ิ ดอนมืด ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0723 ผบ.หมู่ กก.1 บก.ส.2 2303 12502 0012

113 ส.ต.ท. ศุภมิตร คชฤทธ์ิ ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.3 2304 12202 0647 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.2 2303 12502 0186

114 ส.ต.ท. สัภยา ฉิมเนียม ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0424 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.2 2303 12502 0081

115 ส.ต.ท. สิทธิพงษ์ สุขสวัสด์ิ ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0526 ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.1 2302 12502 0561

116 ส.ต.ท. สุทธิพงษ์ ฉลาด ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.5 1502 12202 0198 ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.1 2302 12502 0412

117 ส.ต.ท อณุษรศักด์ิ ฉุยฉาย ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0294 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0809

118 ส.ต.ท. อนุพงศ์ ไชยมงคล ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0539 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.1 2302 12502 0235

119 ส.ต.ท. อภิเชษฐ์ ดวงสอาด ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0549 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0803

120 ส.ต.ท. อภิวัฒน์ ประริตะวา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ชัยบาดาล จว.ลพบุรี 1108 12202 0404 ผบ.หมู่ กก.6 บก.ส.1 2302 12502 0757

121 ส.ต.ท. อภิสิทธ์ิ ไชยนิคม ผบ.หมู่ กก.3 บก.ส.3 2304 12202 0309 ผบ.หมู่ กก.2 บก.ส.2 2303 12502 0072

122 ส.ต.ท. อรรถพล สุดแป้น ผบ.หมู่ กก.4 บก.ส.3 2304 12202 0439 ผบ.หมู่ กก.5 บก.ส.1 2302 12502 0670

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังกองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 48/2568 ลงวันท่ี 8 เมษำยน 2568

ตรวจแล้วถูกต้อง
ว่าที่ พ.ต.อ.หญิง 

( ฉันสินี ไชยรักษ์ )
ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

ตรวจแล้วถูกต้อง
(ลงชื่อ) พล.ต.ท.อุดร ยอมเจริญ

( อุดร ยอมเจริญ )
ผบช.ส.


